(акционеров) эмитента, по которым имелся кворум, и формулировки решений, принятых 
общим собранием участников (акционеров) эмитента по указанным вопросам: 

2.6.1. По первому вопросу повестки дня: 
Распределить чистую  прибыль ПАО КБ «РусьРегионБанк» по результатам 2020 

отчетного года в размере 3 751 311.08 рублей (Три миллиона семьсот пятьдесят одна 
тысяча триста одиннадцать рублей 08 копеек) следующим образом: 

- 375 131.11 рублей (Триста семьдесят пять тысяч сто тридцать один рубль 11 
копеек) направить в резервный фонд; 

- 1 726 231.93  рублей (Один миллион семьсот двадцать шесть тысяч двести 
тридцать один рубль 93 копейки) направить на выплату владельцам обыкновенных 

именных акций Публичного Акционерного Общества Коммерческого Банка «Русский 
Региональный Банк» дивидендов; 

- 1 649 948.04 рублей (Один миллион шестьсот сорок девять тысяч девятьсот сорок 
восемь рублей 04 копейки) оставить в распоряжении Банка. 

Число голосов, которыми по данному вопросу обладали лица, включенные в список 
лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 69 049 277. Число голосов, 
приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня общего